
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy Staszów

na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny.

ZARZĄDZENIE NR 123/2011
BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 08 sierpnia 2011 roku

Na podstawie § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 
roku w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym 
( Dz. U. Nr 98, poz. 978) oraz Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy" 
w Staszowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 12/2011 Burmistrza Miasta 
i Gminy Staszów z dnia 7 lutego 2011 roku, zmienionego zarządzeniem Nr 110/2011 
Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 28 lipca 2011 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie -  zarządza się, co następuje:

§ 1-

Ustala się Regulamin Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie na okres zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa, kryzysu i wojny, będący uzupełnieniem 
obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie 
i stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy oraz kierownikom 
wydziałów Urzędu Miasta i Gminy.

§3 .

Zobowiązuje się Sekretarza Miasta i Gminy do utrzymania go w stałej aktualności.

§4.

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 16 lutego 
2011 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
Staszów na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny.

§5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

<
nęrinż,. Rotnmld Garczewsld


